
ZARZĄDZENIE NR4///2024 
Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 30.04.2024 r. 

w sprawie cofnięcia upoważnień 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

$ l.Cofam Pani Magdalenie Piekarskiej- inspektorowi ds. świadczeń rodzinnych 
- upoważnienie z dnia 13.07.2022 r. do przeprowadzania postępowań z zakresu świadczeń 
rodzinnych i wydawania w tych sprawach decyzji w czasie nieobecności Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej oraz 
- upoważnienie z dnia 13.07.2022 r. do przeprowadzania postępowań z zakresu świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego i wydawania w tych sprawach decyzji podczas nieobecności w pracy 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie. 

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

3 3... A; 4 h + mgr Ryszard'$/ pkowski


